
LIMITED SHARING

362

BUBRY Mané Bleï

BUBRY Centre

2025-2026

Mise à jour le 02/09/2024

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille 

horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

362

BUBRY Mané Bleï

BUBRY Centre

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille 

horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.

Ligne 362 > ALLER Ligne 362 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

BUBRY MANE BLEI 6:52 BUBRY BUBRY CENTRE 12:42 17:27

. POULVEN 6:55 . KERVIHAN 12:43 17:28

. SAINT YVES ECOLE 6:57 . KERLEVIC 12:46 17:31

. SAINT YVES EGLISE 6:58 . MOULIN DU DUC 12:49 17:34

. LE MANE 7:01 . PONT CASTEL 12.50 17.35

. KERANROUE 7:05 . N.D. DE LA SALETTE 12:52 17:37

. KERBREVEST 7:06 . KERBOUEDEC 12:53 17:38

. KERGURIEC 7:09 . KERGURIEC 12:55 17:40

. KERBOUEDEC 7:10 . KERBREVEST 12:58 17:43

. PONT CASTEL 7:13 . KERANROUE 12:59 17:44

. MOULIN DU DUC 7:13 . LE MANE 13:03 17:48

. KERVIHAN 7:16 . SAINT YVES EGLISE 13:06 17:51

. KERLEVIC 7:20 . SAINT YVES ECOLE 13:07 17:52

. BUBRY CENTRE 7:24 . POULVEN 13:10 17:55

. MANE BLEI 13:13 17:58

Correspondance avec la ligne 103 depuis les collèges de PLOUAY


	Diapositive 2
	Diapositive 3

